
令和６年１１月１７日 

 保護者の皆様 

                                                          那覇市立松島小学校 

                                                          校 長 奥間 千賀子 

                                                                   （公印省略） 

 

 

令和６年度運動会の再延期について（お知らせ） 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

  日頃より本校教育について、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、みだしのことについて、台風接近による天候不良により、下記の日程で再延期といた

します。 

保護者の皆様には、平日開催となるため参観がかなわない方もいらっしゃると存じます。

心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

  

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時   令和６年１１月２０日（水） ８：４５～１２：００（給食有り） 

         

※１～3 年生は５校時授業（下校１４：１０頃） 

    面談の児童は同じ時刻に一斉下校（１５：００頃） 

        ※４～６年生は５校時授業（下校１４：１０頃） 

            面談の児童は面談が終わり次第下校（１４：１０～１５：１５頃） 

 

２ 場 所   松島小学校運動場 

 

３ その他   (1) １７日（日）は、午前中授業（特別日課）給食無し １２：１０総下校 

           １８日（月）は振替休日となります。 

        (2) ２０日が悪天候の場合は、授業（特別日課５校時）となります。 

          運動会の日程については、検討して後日お知らせします。 

 

 


